
Тыва Республиканын 
Чеди-Хол кожууннун 

Холчук сумузунун 
толээлекчилер хуралы

Республика Тыва 
Хурал представителей 

сумона Холчук 
Чеди-Хольского кожууна

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей с.Холчук 

от 09 ноября 2022 года № 6 
с.Холчук

Об утверждении прогноза Комплексной программы 
социально-экономического развития сумона Холчук 

Чеди-Хольского кожууна на 2023-2025 годы

Рассмотрев прогноз Комплексной программы социально-экономического 
развития сумона Холдчук на 2023-2025 годы, в соответствии с Федеральным законом от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Хурал представителей сумона

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогноз Комплексной программы социально-экономического развития 
сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна на 2023-2025 годы (прилагается).

2. Данное решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах 
сельского поселения с приложением.

'•V S S .

Г лава сумона Холчук

\  ■■


